SCHEDA TECNICA
Aggiornamento: Lunedi 31 Marzo 2025

Italia

DR4118_AST.50G LAMPONE E MELISSA 20

Codice Prodotto: 1012568
Linea: DH - Astucci
Unita Vendita Ricola: CT

Unita Consumo (EA) Unita Vendita (CT) Unita Master Carton (SC)
EAN-Code: 7610700026670 EAN-Code: 7610700026663 EAN-Code: -
Contenuto (gr): 50 Contenuto (in EA): 20 Contenuto (in CT): -
Peso Lordo (gr): 55,41 Dimensioni (cm) LxHxP: 12x8,5x19 Dimensioni (cm) LxHxP: -
Packaging: Astuccio Peso Lordo (gr): 1144 Peso Lordo (gr): -
Dimensioni (cm) LxHxP: 5,6x8,4x1,6 Peso Netto (gr): 1000 Peso Netto (gr): -
Tara (gr): 144 Tara (gr): -
Volume (dm3): 1,938 Volume (dm3): -
Pallettizzazione
CT per strato: 36 Dimensioni (cm) LxPxH: 120x80x99,5
Strati: 10 Peso Lordo (kg): 431,84
CT per pallet: 360 Peso Netto (kg): 360
EA per strato: 720 Tara (kg): 71,84
EA per pallet: 7200 Volume (m3): 0,9552
Componenti Immagine Unita Consumo (EA)
INGREDIENTI TR
. i
Edulcorante (isomalto) W
acidificanti (acido citrico, acido malico) —
concentrato di succo di lampone (0,6%) .
estratto (0,5%) di melissa e della miscela di erbe Ricola ERBE DELLE ALPI SVIZZERE
aromi naturali NUOVO, ™} AMPONE E
concentrato (patata dolce, carota) SESSSA |
edulcorante (glicosidi steviolici da Stevia)
olio essenziale di menta piperita
olio essenziale di menta
mentolo
VALORE NUTRITIVO PER 100 G Immagine Unita Vendita (CT)

Valore energetico

994kJ / 239kcal

Grassi, di cui 0g
- Acidi grassi saturi Og
Carboidrati, di cui 98 g
- Zuccheri 0g
- Polioli 97 g
Proteine 0g
Sale Og
DURABILITA'
Mesi 30
ETICHETTATURA AMBIENTALE

Verifica le disposizioni del tuo comune per la corretta gestione dei rifiuti.

Salute e stile di vita

Stile di vita
Allergeni
Altre Specifiche

Senza zucchero
Non contiene Glutine e Lattosio
Con Stevia.




